DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESULTADO DA PESQUISA
SOBRE A APLICAÇÃO E A NATUREZA DOS INSTRUMENTOS DE AVALIAÇÃO
UTILIZADOS NO CURSO DE MATEMÁTICA (LICENCIATURA) NO 2º PERÍODO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO - CENTRO ACADÊMI de autoria de
DAISY VERUSCA GOMES DE SOUSA, SAMARA ARLETE ARAGÃO DE SOUZA,
THAMIRES CAVALCANTI GALVÃO, ELBA CRISTINA RODRIGUES SANTOS , foi
publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46351

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46351